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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11508007L

2. Data e Regjistrimit 08/03/2021
3. Emri i Subjektit Key Promotions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Ndertesa 
Nr. 146, Shkalla 5, Kati 2, Alpas Center,Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete të agjentit dhe ndermjetsit për shitje: Promovim, 

shitje të produkteve dhe shërbimeve vetjake dhe te paleve të 
treta; perfshire ato me and e telefonatave, kanaleve Call-
Center, informatikes, intemetit dhe formave të tjera të 
komunikimit, shërbime të ndryshme administrative si; lidhje 
telefonike brenda dhe jashte vendit, shërbime organizative, 
sherbimin e klientit, shërbime informatike, shërbime 
marketingu dhe sherbime te tjera të ngjashme; b) Tregtimi 
me shumice dhe pakicë i produkteve dhe sherbimeve në 
fushën e energjitikës: Tregtimi i produkteve te prodhuara 
vete ose produkte të blera ne fushën e ruajtjes e kursimit të 
energjise, Ilampa, LED, kaldaja, soba, kondicionere, pompa 
energjie, fotovoltaike, colike dhe çdo mall dhe produkt tjeter 
që ka të bejë me sektorin e energjise dhe elektronikes; c) 
Aktivitete te administrimit ie ofrimit te ushqimit dhe pijeve; 
perfshirë ato përmes menaxhimit te mensave, restoranteve, 
komplekseve dhe bareve; si edhe aktivitetin e argetimit te 
femijeve, përmes menaxhimit të sallave te lojerave, 
kopshaleve dhe çerdheve, palestrave dhe çdo lloj aktiviteti 
tjetër ngjashem dhe të lidhur, të lidhur me punonjesit, 
bashkepunetoreve, vizitorëve dhe çdo lloj aktiviteti tjetër te 
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ngjashëm për perdoruesit e strukturave (atyre te vete 
shoqërise apo të shoqërive të tjera të grupit ose paleve te 
lidhurak d) Sherbime të tjera administrative: Promovim, 
konceptim, realizim dhe organizim në vete dhe / ose për 
llogari te paleve te treta te ngjarjeve publike dhe private te le 
gjitha lojeve, sherbime organizative që synon këshillimin per 
prodhimet filmike, kulturore dhe televizive, këshillim për 
kompanite, entet publike dhe private të çdo lloji, duke pasur 
si objekt ofrimin e përgjithshëm të shërbimeve për 
kompanite, të zhvilluar më parë për te mbeshtetur planet e 
reja te prodhimit; si dhe për lë mbështetur aktivitetet e 
prodhimit tashmë te konsoliduara. e) Importimin dhe 
eksportimin e materialeve dhe pajisjeve të tjera; import të 
pajisjeve elektronike, zyre, makineri te ndryshme, pjese 
këmbimi, mostra, dhe çdo mall apo material tjetër, pjesë e 
aktivitetit te kompanise.
Eraldi Brahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2021                Deri: 02/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SalvatorePisano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EraldiBrahaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Key Promotions
E-Mail: brahajeraldi@gmail.com  
Telefon: 0684524504  
Të Tjera: Shuma e kapitalit eshte ne monedhen EURO
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-668426-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA36128-5177-4193-8FC3-0664D5EF5280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8954E680-F876-4C3B-8A7A-1FB44E62AC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847B86D1-9EAE-4009-953E-28DC5F6DD0A4

